
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활자원과

정책: 폐기물 처리 관리

단위: 생활쓰레기 적정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 생활자원과

생활자원과 28,791,656 27,288,962 1,502,694

국 312,540 192,540 120,000

기 34,392 25,970 8,422

도 5,060 4,592 468

시 28,439,664 27,065,860 1,373,804

폐기물 처리 관리 28,192,722 26,694,966 1,497,756

국 312,540 192,540 120,000

기 34,392 25,970 8,422

도 5,060 4,592 468

시 27,840,730 26,471,864 1,368,866

생활쓰레기 적정관리 27,615,132 26,147,376 1,467,756

국 293,040 173,040 120,000

기 34,392 25,970 8,422

도 1,910 1,442 468

시 27,285,790 25,946,924 1,338,866

민간위탁사업(생활폐기물 수집운반) 25,309,753 24,102,720 1,207,033

307 민간이전 25,062,193 23,855,160 1,207,033

05 민간위탁금 25,062,193 23,855,160 1,207,033

○가로청소 용역 8,303,503 8,301,540 1,963

○대형폐기물 위탁처리 용역

425,000 372,048 52,952

○음식물류 폐기물 위탁처리 용역

2,618,020 2,444,640 173,380

○수집ㆍ운반 용역 13,715,670 12,736,932 978,738

▷대형폐기물 953,000 344,301 608,699

▷생활폐기물 5,186,357 4,990,061 196,296

▷재활용 가능 폐기물 4,049,000 3,952,000 97,000

▷음식물류 폐기물(일반주택)

2,096,473 2,019,730 76,743

경정 8,303,503,000원

경정 425,000,000원

경정 2,618,020,000원

경정 953,000,000원

경정 5,186,357,000원

경정 4,049,000,000원

경정 2,096,473,000원

종량제 규격봉투 제작 및 보급 961,496 950,131 11,365

201 일반운영비 178,246 166,881 11,365

01 사무관리비 172,478 161,113 11,365

○1 일반수용비 172,478 161,113 11,365

▷쓰레기 종량제 규격봉투 등 공급대행 수수

료 170,478 159,113 11,365경정 170,478,000원

석면피해 구제급여 지급 38,216 28,858 9,358

기 34,392 25,970 8,422

도 1,910 1,442 468

시 1,914 1,446 468

301 일반보상금 38,216 28,858 9,358

기 34,392 25,970 8,422

도 1,910 1,442 468

시 1,914 1,446 468

01 사회보장적수혜금 38,216 28,858 9,358

○석면피해 구제급여 지급 38,216 28,858 9,358경정 38,216,000원



부서: 생활자원과

정책: 폐기물 처리 관리

단위: 생활쓰레기 적정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 34,392 25,970 8,422

도 1,910 1,442 468

시 1,914 1,446 468

도로 재비산먼지 저감사업 240,000 0 240,000

국 120,000 0 120,000

시 120,000 0 120,000

405 자산취득비 240,000 0 240,000

국 120,000 0 120,000

시 120,000 0 120,000

01 자산및물품취득비 240,000 0 240,000

○노면진공청소차 구입 240,000 0 240,000240,000,000원*1대

국 120,000 0 120,000

시 120,000 0 120,000

재활용 촉진사업 315,384 285,384 30,000

국 19,500 19,500 0

도 3,150 3,150 0

시 292,734 262,734 30,000

재활용가능폐기물 수집장려금 지원 204,000 174,000 30,000

301 일반보상금 204,000 174,000 30,000

11 기타보상금 204,000 174,000 30,000

○영농폐기물 수거 장려금 204,000 174,000 30,000경정 204,000,000원

재무활동(생활자원과) 485,555 480,617 4,938

보전지출 5,754 816 4,938

보조금반환 5,754 816 4,938

802 반환금기타 5,754 816 4,938

01 국고보조금반환금 4,938 0 4,938

○1 국고보조금 사용잔액 4,809 0 4,809

▷2016년 농촌폐비닐 처리사업

247 0 247

▷2016년 슬레이트 처리지원사업

4,562 0 4,562

○2 국고보조금 이자 반납금 129 0 129

▷2016년 농촌폐비닐 처리사업 4 0 4

▷2016년 슬레이트 처리지원사업

125 0 125

246,200원*1식

4,561,100원*1식

4,000원*1식

124,560원*1식


